
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

5 

797 

376 

147 

180 

302 

906 

501 

236 

12 

212 

4 

Name 

Georg SIREL 

Johann HANSMAN 

Sven LAHT 

Priit PEKAREV 

Margus MEIUS 

Aakon HAKKAJA 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Kristo KLOREN 

Marten TALBACH 

Ramon KUKKUR 

Kaidu TIKK 

Meelis KASEMAA 

Best Tm 

2:47.684 

2:51.129 

2:52.567 

2:55.115 

2:55.951 

2:59.103 

2:59.536 

3:00.106 

3:02.687 

3:05.219 

3:05.788 

3:28.022 

Diff 

3.445 

4.883 

7.431 

8.267 

11.419 

11.852 

12.422 

15.003 

17.535 

18.104 

40.338 

Gap 

3.445 

1.438 

2.548 

0.836 

3.152 

0.433 

0.570 

2.581 

2.532 

0.569 

22.234 

Laps 

4 

5 

2 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

1 

In Lap 

4 

5 

2 

4 

3 

4 

1 

2 

4 

4 

4 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Fantic 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Sorted on best lap time

Printed: 02/09/2022 20:05:30 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

BEGINNER 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 18:22:56 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 18:15 



Lap 

4 

(12) Ramon KUKKUR 
1 
2 
3 
4 

(212) Kaidu TIKK 
1 
2 
3 
4 

(4) Meelis KASEMAA 
1 

Lap Tm 

3:02.687 

3:09.235 
3:05.659 
3:08.360 
3:05.219 

3:17.922 
3:06.223 
3:24.017 
3:05.788 

3:28.022 

Diff 

+4.016 
+0.440 
+3.141 

+12.134 
+0.435 

+18.229 

Time of Day 

18:39:41.028 

18:29:55.026 

18:33:00.685 

18:36:09.045 

18:39:14.264 

18:29:49.841 

18:32:56.064 

18:36:20.081 

18:39:25.869 

18:30:08.743 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 

(376) Sven LAHT 
1 
2 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 
1 
2 
3 

(501) Kristo KLOREN 
1 
2 
3 
4 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 

Lap Tm 

3:35.598 
3:03.439 
3:25.941 
2:47.684 

3:00.191 
2:53.573 
2:55.717 
2:53.037 
2:51.129 

2:53.098 
2:52.567 

3:02.069 
3:03.387 
5:04.527 
2:55.115 

2:59.633 
3:00.855 
2:55.951 

2:57.867 

3:03.241 
2:59.638 
2:59.126 
2:59.103 

2:59.536 

3:01.628 
3:08.304 

3:00.600 
3:00.106 

3:00.564 
3:01.765 

3:08.979 
3:05.780 
3:04.280 

Diff 

+47.914 
+15.755 
+38.257 

+9.062 
+2.444 
+4.588 
+1.908 

+0.531 

+6.954 
+8.272 

+2:09.412 

+3.682 
+4.904 

+1.916 

+4.138 
+0.535 
+0.023 

+2.092 
+8.768 

+0.494 

+0.458 
+1.659 

+6.292 
+3.093 
+1.593 

Time of Day 

18:29:51.799 

18:32:55.238 

18:36:21.179 

18:39:08.863 

18:29:00.017 

18:31:53.590 

18:34:49.307 

18:37:42.344 

18:40:33.473 

18:29:15.227 

18:32:07.794 

18:29:01.037 

18:32:04.424 

18:37:08.951 

18:40:04.066 

18:29:02.336 

18:32:03.191 

18:34:59.142 

18:37:57.009 

18:29:16.712 

18:32:16.350 

18:35:15.476 

18:38:14.579 

18:29:17.797 

18:32:19.425 

18:35:27.729 

18:29:05.214 

18:32:05.320 

18:35:05.884 

18:38:07.649 

18:30:28.281 

18:33:34.061 

18:36:38.341 

Printed: 02/09/2022 20:05:51 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

BEGINNER 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 18:22:56 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 18:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

58 

827 

18 

302* 

622 

609 

302 

797 

193 

27 

906 

302 

376 

180 

147 

501 

5 

Name 

Jaan TANG 

Mart KIIL 

Sander KANGRO 

Madis HAKKAJA 

Margus KIIL 

Andrus LOMP 

Aaron HAKKAJA 

Johann HANSMAN 

Miko VÄLI 

Kenneth LAAS 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Aakon HAKKAJA 

Sven LAHT 

Margus MEIUS 

Priit PEKAREV 

Kristo KLOREN 

Georg SIREL 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.231 

23.841 

27.862 

29.046 

44.595 

57.734 

58.576 

1:23.297 

1:34.153 

1:38.118 

1:38.892 

1:42.134 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.231 

22.610 

4.021 

1.184 

15.549 

13.139 

0.842 

24.721 

10.856 

3.965 

0.774 

3.242 

1 Lap 

8.400 

1.474 

3.731 

Best Tm 

2:39.827 

2:40.913 

2:40.047 

2:47.567 

2:43.495 

2:44.827 

2:49.792 

2:48.924 

2:52.901 

2:55.212 

2:56.169 

2:56.283 

2:56.095 

2:57.724 

2:58.103 

2:58.075 

2:51.792 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

2 

3 

4 

5 

3 

5 

2 

2 

2 

3 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Fantic 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Fantic 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Points 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.231 

Avg. Speed 

39.773 

Best Lap Tm 

2:39.827 

Best Speed 

40.544 

Best Lap by 

58 - Jaan TANG 

Printed: 02/09/2022 20:06:06 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 19:47:21 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 19:30 
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Pos 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

27* 

12 

212 

236 

4 

Name 

Jens Eric MÖLLITS 

Ramon KUKKUR 

Kaidu TIKK 

Marten TALBACH 

Meelis KASEMAA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.382 

19.320 

12.670 

46.865 

1:41.275 

Best Tm 

2:47.012 

3:03.093 

3:01.303 

3:11.670 

3:35.397 

In Lap 

5 

3 

2 

5 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Points 

39 

40 

41 

42 

43 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.231 

Avg. Speed 

39.773 

Best Lap Tm 

2:39.827 

Best Speed 

40.544 

Best Lap by 

58 - Jaan TANG 

Printed: 02/09/2022 20:06:06 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 19:47:21 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 19:30 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(193) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(27) Kenneth LAAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(376) Sven LAHT 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:49.792 

2:50.168 
2:55.444 
2:56.134 
2:50.987 

2:51.349 
2:48.924 

2:50.739 
2:51.570 
2:51.677 

2:58.447 
2:54.682 
2:52.901 

2:55.343 
2:57.928 

2:56.507 
3:02.411 
3:01.275 
2:55.212 

2:58.464 

2:56.186 
2:56.169 

2:58.003 
2:56.175 
2:58.432 

3:00.361 
2:58.056 
2:56.964 
2:56.283 

2:57.228 

2:56.095 

2:56.435 
3:00.534 

Diff 

+0.376 
+5.652 
+6.342 
+1.195 

+2.425 

+1.815 
+2.646 
+2.753 

+5.546 
+1.781 

+2.442 
+5.027 

+1.295 
+7.199 
+6.063 

+3.252 

+0.017 

+1.834 
+0.006 
+2.263 

+4.078 
+1.773 
+0.681 

+0.945 

+0.340 
+4.439 

Time of Day 

19:53:04.082 

19:55:54.250 

19:58:49.694 

20:01:45.828 

20:04:36.815 

19:50:23.398 

19:53:14.747 

19:56:03.671 

19:58:54.410 

20:01:45.980 

20:04:37.657 

19:50:23.077 

19:53:21.524 

19:56:16.206 

19:59:09.107 

20:02:04.450 

20:05:02.378 

19:50:19.365 

19:53:15.872 

19:56:18.283 

19:59:19.558 

20:02:14.770 

20:05:13.234 

19:50:32.234 

19:53:28.420 

19:56:24.589 

19:59:22.592 

20:02:18.767 

20:05:17.199 

19:50:29.081 

19:53:29.442 

19:56:27.498 

19:59:24.462 

20:02:20.745 

20:05:17.973 

19:50:17.794 

19:53:13.889 

19:56:10.324 

19:59:10.858 

Lap 

5 
6 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 

(501) Kristo KLOREN 
1 
2 
3 
4 
5 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 

(27*) Jens Eric MÖLLITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Ramon KUKKUR 
1 
2 
3 
4 
5 

(212) Kaidu TIKK 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

3:02.748 
3:07.609 

2:57.724 

3:01.551 
2:59.717 
3:02.741 

2:58.103 

3:01.443 
3:02.486 
3:03.021 

3:01.840 
2:58.075 

2:58.874 
3:03.047 

2:51.792 

3:31.540 
3:08.042 
2:52.729 

3:45.747 
2:48.589 
2:47.325 
2:47.012 

3:07.298 
3:03.093 

3:04.354 
3:06.169 

3:01.303 

3:05.280 
3:15.545 
3:14.194 

Diff 

+6.653 
+11.514 

+3.827 
+1.993 
+5.017 

+3.340 
+4.383 
+4.918 

+3.765 

+0.799 
+4.972 

+39.748 
+16.250 
+0.937 

+58.735 
+1.577 
+0.313 

+4.205 

+1.261 
+3.076 

+3.977 
+14.242 
+12.891 

Time of Day 

20:02:13.606 

20:05:21.215 

19:50:22.058 

19:53:19.782 

19:56:21.333 

19:59:21.050 

20:02:23.791 

19:50:27.138 

19:53:25.241 

19:56:26.684 

19:59:29.170 

20:02:32.191 

19:50:31.829 

19:53:33.669 

19:56:31.744 

19:59:30.618 

20:02:33.665 

19:50:13.293 

19:53:05.085 

19:56:36.625 

19:59:44.667 

20:02:37.396 

19:50:30.105 

19:54:15.852 

19:57:04.441 

19:59:51.766 

20:02:38.778 

19:50:37.184 

19:53:44.482 

19:56:47.575 

19:59:51.929 

20:02:58.098 

19:50:34.446 

19:53:35.749 

19:56:41.029 

19:59:56.574 

20:03:10.768 

Lap 

(58) Jaan TANG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(827) Mart KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(302*) Madis HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(609) Andrus LOMP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 

Lap Tm 

2:39.827 

2:40.911 
2:44.652 
2:45.297 
2:44.784 

2:40.913 

2:41.945 
2:44.331 
2:43.671 
2:44.786 

2:40.047 

2:43.727 
2:45.150 
2:47.223 
3:04.680 

2:47.567 

2:49.378 
2:48.662 
2:50.248 
2:49.508 

2:47.525 
2:46.926 
2:43.495 

2:44.937 
2:44.748 

2:51.799 
2:46.006 
2:44.827 

2:46.244 
2:46.874 

Diff 

+1.084 
+4.825 
+5.470 
+4.957 

+1.032 
+3.418 
+2.758 
+3.873 

+3.680 
+5.103 
+7.176 

+24.633 

+1.811 
+1.095 
+2.681 
+1.941 

+4.030 
+3.431 

+1.442 
+1.253 

+6.972 
+1.179 

+1.417 
+2.047 

Time of Day 

19:50:03.610 

19:52:43.437 

19:55:24.348 

19:58:09.000 

20:00:54.297 

20:03:39.081 

19:50:04.666 

19:52:45.579 

19:55:27.524 

19:58:11.855 

20:00:55.526 

20:03:40.312 

19:50:02.095 

19:52:42.142 

19:55:25.869 

19:58:11.019 

20:00:58.242 

20:04:02.922 

19:50:01.580 

19:52:49.147 

19:55:38.525 

19:58:27.187 

20:01:17.435 

20:04:06.943 

19:50:20.496 

19:53:08.021 

19:55:54.947 

19:58:38.442 

20:01:23.379 

20:04:08.127 

19:50:27.926 

19:53:19.725 

19:56:05.731 

19:58:50.558 

20:01:36.802 

20:04:23.676 

19:50:14.290 

Printed: 02/09/2022 20:06:25 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 19:47:21 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 19:30 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 

(4) Meelis KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

3:13.838 
3:19.892 
3:38.990 
3:11.670 

3:36.019 
3:35.397 

3:43.575 
3:39.328 

Diff 

+2.168 
+8.222 

+27.320 

+0.622 

+8.178 
+3.931 

Time of Day 

19:50:33.243 

19:53:47.081 

19:57:06.973 

20:00:45.963 

20:03:57.633 

19:51:04.589 

19:54:40.608 

19:58:16.005 

20:01:59.580 

20:05:38.908 

Printed: 02/09/2022 20:06:25 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 15 minutit 

Race (15:00 Time) started at 19:47:21 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 19:30 
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